
NNEN 

- • ,-_, 

I 

PREFEITURA 

10 TERMO DE APOSTILAMENTO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 

2025.02.25.01 

INSTRUMENTO VINCULANTE: 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.12.18.01/PE/PMC 

CONTRATANTE: 

mumciplo DE CROATA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRA FADA: 

N DA SILVA EQUILIBRIO - ME. inscrita no CNPJ n." 53.671.959/0001-15, situada no endereço: 
Rua José Matias dos Santos, N° 639 — A, Bairro: Prefeito José Walter, CEP 60751-500 - 
Fortaleza/CE. 

OBJETO-

O presente Termo de Apostilamento tem por objetivo a INCLUSÃO de Dotação Orçamentária, 
abaixo descrita, prevista no orçamento fiscal vigente, em acréscimo aquela prevista no instrumento 
inicial, para Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar da rede municipal 
de ensino, junto a Secretaria de Educação do Município de Croatá/CE. 

FONTE DE RECURSO: MANU I ENÇÃO DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.13.1236100162.048 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00 
ORIGEM DE RECURSO: 1.550.0000.00 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

Inciso IV do art. 136 da Lei Federal n° 14.133/21 

DATA: 

Croatá — CE, 05 de março de 2025 

Francisco Uopes erreira 
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação 

4011144,,t7m!iiir Rua Manoel Braga, n° 573, Bairro: Caroba, Croata-CE, CEP:62.390-000 
N PJ : 10402.340/0001-07 E-rnail: umv ..3! h40.4m.i konf~._•!moff. 

Instagram / facebook: govemomunicipaldecroata 



Fak 

ROAT 
PREFEITURA 

10 TERMO DE APOSTILAMENTO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 

2025.02.25.03 

INSTRUMENTO VINCULANTE-

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.12.18.01/PE/PMC 

CONTRATANTE 

mumnplo DE CROATA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA: 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ n.° 50.706.360/0001-81, situada no endereço: 
Rua 1086, N° 135-A, Bairro: Conjunto Ceará II, - CEP: 60.533-180 - Fortaleza/CE. 

OBJETO. 

O presente Termo de Apostilamento tem por objetivo a INCLUSÃO de Dotação Orçamentária, 
abaixo descrita, prevista no orçamento fiscal vigente, em acréscimo aquela prevista no instrumento 
inicial, para Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar da rede municipal 
de ensino, junto a Secretaria de Educação do Município de Croatá/CE. 

FONTE DE RECURSO: MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.13.1236100162.048 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00 
ORIGEM DE RECURSO: 1.550.0000.00 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

Inciso IV do art. 136 da Lei Federal n" 14.133/21 

DATA. 

Croatá — CE, 05 de março de 2025 

---FY--.... -) " -,5----F--Q,Nke1/4,u_\
Francisco L pes Ferreira 

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação 

Rua Manoel Braga, n° 573, Bairro: Caroba, Croata-CE, CEP.62 390-000 
CMPJ: 10 402 340/0001-07 w,v,,t , ot, v 

Instagram / facebook: govemomunicipaldecroata 



PREFEITURA 

1° TERMO DE APOSTILAMENTO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO' 

2025.02.25.02 

INSTRUMENTO VINCULANIE: 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.12.18.01/PE/PMC 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CROATÁ ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA: 

ANTONIO SÉRGIO PAULINO BARBOSA, inscrita no CNPJ n.° 40.459.179/0001-64, situada no 
endereço: Rua José Veloso Jucá, N° 1888 — Bairro: Alto Guaramiranga, CEP: 62700-000, 
Canindé/CE. 

OBJETO 

O presente Termo de Apostilamento tem por objetivo a INCLUSÃO de Dotação Orçamentária, 
abaixo descrita, prevista no orçamento fiscal vigente, em acréscimo aquela prevista no instrumento 
inicial, para Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar da rede municipal 
de ensino, junto a Secretaria de Educação do Município de Croatá/CE. 

FONTE DE RECURSO: MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.13.1236100162.048 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00 
ORIGEM DE RECURSO: 1.550.0000.00 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

Inciso IV do art. 136 da Lei Federal n° 14.133/21 

DATA 

Croatá — CE, 05 de março de 2025 

, 

Francisco opes erretra 
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação 

Rua Manoel Braga, n° 573, Bairro: Caroba, Croatá-CE, CEP:62.390-000 
ONF.J: 10.402.340/0001-07 gmv4rinAduk4vailee_vitoollex sos,.~10 

Instagram / facebook: govemomunicipaldecroata 
4er 


